Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Крым «Симферопольский колледж радиоэлектроники»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по учебной работе

___В.И. Полякова

в. полкова в. » Од 2023 г.

Директор по работе с персоналом

000 «Мирапла Медиа»

. Сухов

2023 г.

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБПОУ РК «Самферопольский колледж

ранио энектроники»

Ф. Касперова

CHOOLECTE CONTRACT

M. 20 13

Лист изменений и дополнений, внесенных в ОПОП СПО (ППССЗ)

по специальности: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

(срок обучения 3 года 10 месяцев) 2022 года

	Вид изменений (новые нормативные документы, объем времени, порядок освоения УД и ПМ, и т.д.)	В какой документ ОПОП СПО (ППССЗ) вносятся	Содержание изменений	Дата введения в действие
)) () 1	Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 19.01.2023 № 37 "О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800" Зарегистрирован 03.04.2023 № 72843)		Пункт 1.2. Нормативные документы для разработки ОПОП СПО (ППССЗ) абзац 10 изложить в следующей редакции: Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 08.11.2021 № 800 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования" с изменениями и дополнениями от 05.05.2022 (приказ Министерства просвещения РФ № 311); от 19.01.2023 (Приказ Министерства просвещения №37)	

впессиных в ОПОП СПО (ППССЗ)

РАССМОТРЕНО

на заседании педагогического совета колледжа от «12 »_апреля_ 2023 г. Протокол № 26а